

VÝKAZ VÝMĚR.

Vyhotovil: Milla Ducho

MIDU SK s.r.o.

Trenčianska cesta 58, Bánovce nad Bebravou

IČO: 4471967

Elektroinštalácia osvetlenia zimného štadióna BnB

P.Č.	Popíska	M.j.	Množ.	Jed.cen	Materiál	Jed.cen	Montáž	Spolu
1.	HO7RN-F 5GX10 mm2	m	120	8,30 €	996,00 €	1,50 €	180,00 €	1.176,00 €
2.	Kábel HO7RN-F 2X2,5 mm2 DALI	m	800	1,19 €	952,00 €	1,20 €	960,00 €	1.912,00 €
3.	HO7V-K 10 mm2 žltá-železná	m	80	1,33 €	106,40 €	1,20 €	96,00 €	202,40 €
4.	HO7V-K 6 mm2 žltá-železná	m	100	0,79 €	79,00 €	1,20 €	120,00 €	199,00 €
5.	Zapojenie vodiča	ks	8		- €	2,50 €	20,00 €	160,00 €
6.	Kábel CYKY 50x2,5	m	600	1,52 €	912,00 €	1,20 €	720,00 €	1.632,00 €
7.	Kábel CYKY 50x1,5	m	900	0,98 €	882,00 €	1,20 €	1.080,00 €	1.962,00 €
8.	Zapojenie kábla	ks	680		- €	2,50 €	1.700,00 €	1.700,00 €
9.	Ziab 125x 50-2m MARS NKZ1 50X125X0,70 S INT.SPOJKOU	m	96	6,26 €	600,96 €	6,00 €	576,00 €	1.176,96 €
10.	Ziab 62x 50-2m MARS EKZS 62/50 o.č.1100221 S INT.SPOJKOU	m	544	4,74 €	2.578,56 €	6,00 €	3.264,00 €	5.842,56 €
11.	UPRM 20	ks	160	0,61 €	97,60 €	1,00 €	160,00 €	257,60 €
12.	FXP20	ks	100	0,34 €	34,00 €	1,00 €	100,00 €	134,00 €
13.	CI.20	ks	200	0,50 €	100,00 €	1,00 €	200,00 €	300,00 €
14.	Kábelový žiab perforovaný 50x60 - 2m - 05167	ks	4	12,17 €	48,68 €	12,00 €	48,00 €	96,68 €
15.	Rozvádzač (HITLAL 1090.00) 600x1000mm AX IP66	ks	1	253,80 €	253,80 €	150,00 €	150,00 €	403,80 €
16.	Prachotesné LED svietidlo podľa špecifikácie zariadení	ks	26	55,00 €	1.430,00 €	12,00 €	312,00 €	1.742,00 €
17.	Prachotesné LED svietidlo podľa špecifikácie zariadení (vrátane aku 3hodi)	ks	1	75,00 €	75,00 €	12,00 €	12,00 €	87,00 €
18.	Priemyselné LED svietidlo podľa špecifikácie zariadení	ks	105	243,50 €	25.567,50 €	12,00 €	1.260,00 €	26.827,50 €
19.	Isište PL7 CS0/3	ks	1	70,36 €	70,36 €	5,00 €	5,00 €	75,36 €
20.	Isište PL7 C40/3	ks	1	47,77 €	47,77 €	5,00 €	5,00 €	52,77 €
21.	Isište PL7 C10/1	ks	30	6,00 €	180,00 €	5,00 €	150,00 €	330,00 €
22.	Prepätová ochrana FI.P -12,5 V/3+1	ks	1	125,56 €	125,56 €	10,00 €	10,00 €	135,56 €
23.	HUS svorkovnica	ks	1	8,36 €	8,36 €	8,50 €	8,50 €	16,86 €
24.	Instalačná krabica CP1040 IP54	ks	10	2,18 €	21,80 €	0,50 €	5,00 €	26,80 €
25.	Vypínač Plexo 6"	ks	2	5,18 €	10,36 €	5,00 €	10,00 €	20,36 €
26.	Kábel FTP cat5	m	150	0,40 €	60,00 €	1,20 €	180,00 €	240,00 €
27.	OBO krabica A8	ks	115	0,54 €	62,10 €	0,50 €	57,50 €	119,60 €
28.	Polohovateľná konzola pre prachotesné svietidlo	ks	11	21,03 €	231,33 €	12,00 €	132,00 €	363,33 €
29.	Priechodky pre káble PG16 - PG32	ks	13	1,20 €	15,60 €	1,00 €	13,00 €	28,60 €
30.	Drobný elektromateriál, diodky, očka, svorky, konarky, ...	ks	1	550,00 €	550,00 €	550,00 €	550,00 €	1.100,00 €
31.	Konštrukčný a spojovací materiál	ks	1	200,00 €	200,00 €	- €	- €	200,00 €
32.	Režijné náklady na montáž a presun materiálu	ks	1	1.600,00 €	1.600,00 €	- €	- €	1.600,00 €
33.	Prenájom plošiny	ks	1	1.600,00 €	1.600,00 €	- €	- €	1.600,00 €
34.	Montážne práce	ks	1	3.500,00 €	- €	1.000,00 €	1.000,00 €	3.500,00 €
35.	Riadiaci systém podľa špecifikácie zariadení	ks	1	- €	3.500,00 €	- €	- €	3.500,00 €
36.	Zapojenie a odberenie radiacného systému	ks	1	- €	- €	2.000,00 €	2.000,00 €	2.000,00 €
37.	Programovanie svetelných scén a zaškolenie obsluhy	ks	1	- €	- €	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
38.	Licencie: energ. monitoring, plánovač udalostí, report udalostí	ks	1	1.500,00 €	1.500,00 €	- €	- €	1.500,00 €
39.	Revízná správa, úradná skúška	ks	1	- €	- €	2.200,00 €	2.200,00 €	2.200,00 €
40.	Recyklačný poplatok	ks	132	1,00 €	132,00 €	- €	- €	132,00 €

SPOLU

bez DPH 62 802,74 €
s DPH 75 363,29 €